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IX

ESIPUHE

Kymmenes osa sisältää ne V. I. Leninin teokset, jotka on 
kirjoitettu vuoden 1905 marraskuun ja vuoden 1906 kesä
kuun 6 (19) päivän välisenä aikana, kaudella, jolloin Lenin 
emigraatiosta palattuaan toimi Pietarissa.

Kirjoituksissa „Puolueen reorganisoimisesta”, „Sotaväki 
ja vallankumous”, „Proletariaatti ja talonpoikaista”, „Kuo
leva itsevaltius ja uudet kansanvallan elimet” ynnä muissa, 
jotka julkaistiin bolshevistisessa legaalisessa „Novaja 
Zhizn” lehdessä, on määritelty puolueen tehtävät Venäjän 
ensimmäisen vallankumouksen kaudella.

Kirjasessa „Kadettien voitto ja työväenpuolueen tehtä
vät” sekä artikkeleissa, jotka Lenin kirjoitti vuoden 1905 
joulukuun aseellisen kapinan tappion jälkeen, on tehty 
yhteenvedot ja yleistykset vallankumouksen ensimmäisen 
vuoden kokemuksista.

Teoksessa „Työväenpuolueen agraariohjelman tarkistus” 
on esitetty ja perusteltu bolshevikkien agraariohjelma, joka 
edellytti tilanherrojen maiden konfiskoimista ja kaiken 
maan kansallistamista.

Tässä osassa on suuri sija puolueen IV (Yhdistävälle) 
edustajakokoukselle omistetuilla teoksilla: „Taktiikka- 
ohjelmaehdotus VSDTPrn Yhdistävälle edustajakokouk
selle”, edustajakokouksessa pidetyt puheet ja puheenvuorot, 
„Selostus VSDTPrn Yhdistävästä edustajakokouksesta”.

Tässä osassa julkaistaan Teoksiin ensi kerran otettu 
V. I. Leninin kirjoitus „Tehtävämme ja työväen edustajain
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Neuvosto”, jossa Lenin antaa arvionsa Neuvostoista kapina- 
eliminä ja uuden, vallankumouksellisen vallan ituna.

Uusia asiakirjoja, jotka julkaistaan Teoksissa ensi 
kerran, ovat Leninin eräät esiintymiset VSDTP:n 
IV (Yhdistävässä) edustajakokouksessa: Muratovin
(Morozovin) korjausehdotusta puolustava puheenvuoro 
sosialidemokraattisesta parlamenttiryhmästä, Päätöslau
selma mandaattivaliokunnan tilivelvollisuudesta edustaja
kokoukselle, Lausunto siitä, että edustajakokouksen on 
vahvistettava pöytäkirjat, Kirjallinen ilmoitus edustaja
kokouksen 17. istunnossa, Kirjallinen ilmoitus edustaja
kokouksen 21. istunnossa; VSDTP.n Pietarin-järjestön yleis- 
kaupunkilaisessa konferenssissa (helmi- ja maaliskuussa 
vuonna 1906) pidetyt puheet ja puheenvuorot. Teoksiin on 
ensi kerran liitetty Leninin kirjoitukset „Päätöslauselma ja 
vallankumous” ja „Tinkiäkään eivät halua!”, jotka julkais
tiin vuonna 1906 bolshevistisessa legaalisessa „Voina” 
lehdessä. Molemmat kirjoitukset ovat tähdätyt kadetteja 
vastaan.


